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En pilgrimsrejse er en stor bedrift i sig selv. Oplev fem spændende kvinder på vejen mod Lourdes, hvor de ikke bare konfronteres
med sig selv men også med hinanden.

Fem veninder mødes den første tirsdag i hver måned på en fransk restaurant, og en gang om året tager de på weekendtur. De holder
af hinanden på godt og ondt, selvom de er meget forskellige af både alder, ophav og profession. Også deres fremtræden er meget
forskellig, én er frygtelig pyntesyg og udstyret med en kuffert med hjul, mens en anden har fuldstændig kontrol over ruter, sovesteder
m.m. Alt sammen pakket i en praktisk rygsæk.

Da Judiths mand dør, er de andre kvinder omkring hende hele tiden. De støtter hende og forsøger at hjælpe hende igennem den svære
tid efter dødsfaldet. Da det kort efter bliver tid til at vælge årets rejsemål, enes de om en pilgrimsvandring i Judiths afdøde mand
Arnes fodspor. Rejsen bliver en stor prøvelse for alle. Vejen er stenet og hård, og kroppene klager sig; jo ældre, jo værre. Selvom alle
forsøger at holde humøret højt, sættes venskabet på en prøve.

Romanen er skrevet i stil med chick-litt-genren. Selvom personerne har en højere gennemsnitsalder end normalt, er det næsten de
samme ting, de kæmper med. Tvivlen om de er gode, smukke, sjove, seriøse nok lurer hele tiden under overfladen: Advokaten har
svært ved at slippe sit kontrolhysteri, mens designeren kæmper for sit store gennembrud.

Der sættes mange forskellige temaer i spil her, for eksempel venskab, kærlighed, tillid og døden men også troen på, at man kan.
Vandreoplevelsen er grænseoverskridende for alle parter, fordi de hver især har et eller andet, at slås med. De er lige pludselig
sammen i døgndrift i mange dage, og derfor viser de også nogle sider af sig selv, som måske ikke normalt er i spil.

’Tirsdagsfruerne’ er sjov og underholdende læsning, og man sidder med et smil om munden det meste af tiden. Efter endt læsning
håber man sådan set bare på en til af samme skuffe.

 Bøger af Monika Peetz
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hej RikkeHar med fornøjelse læst din omtale af Monika Peetz, - jeg har nemlig - aldeles tilfældigt  købt næste bog af
denne forfatter i et tysk supermarked: "Sieben Tage ohne", hvor gruppen tager på kurophold og samtidig vil Eva forske
lidt i sin familiehistorie. Altså også en hel del emner under een hat -og meget underholdende. Jeg undrede mig lidt over,
at denne forfatter ikke var blever opdaget af noget dansk forlag. Hvilket hun jo åbenbart var...:-) Vis mere
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